號
限年存

檔
保

中華民國圖書館學會函

地址: l00曼北市中正區中山I洵路20號
聯絡人:胡南星

電話:02╴2331－2475
傳真:02-2370-0899
EⅢail : lac﹫ncl.edu.tw

受文者:仁愛醫療財圉法人大里仁愛醫院

裝
發文日期:中華民國l07年7月3l日

發文字號:臺會發字第l070000055號

速別:普通件

密等及解密條件或保密期限;

附件:

主旨:本會邀請益品書屋戴勝益創辦人專題演講,敬請轉失口所屬

並鼓勵踴躍參加,請查照。

說明:

一、旨揭專題講座由本會公共關係委員會主辦,景文科技大學

及益品書屋協辦’特邀聘王品集團、益品書屋創辦人戴勝

益先生分享獨立書店營運策咯與推廣閱讚文化之經’驗。

二﹑講座訂於本（l07）年8月3l日（星期五﹚l9:00-20:30（l8:00

起可先行人場）假益品書屋舉辦。演講主題: 「我學習到的

十個故事」 。

三、活動資訊:

（一）本學會補助已繳今（l07﹚年會費之團體會員所屬館員、

個人會員及學生會員的人場使用費每人l00元’非會員者請自

付。當日講座活動自l9:00開始, l8:00起即可先行人場享用

書屋各項資源（含茶飲）。

（二）採線上報名,請於8月20日前上網預約報名,以l00名為

限,額滿則提前截止報名。http:∕∕t.cn∕RgFIq5q

（三﹚交通資訊;益品書屋（台北市中正區仁愛路二段69號﹚

訂

囈線

∣∣∣∣∣∣∣∣∣I∣∣I∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣I∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣I∣∣I∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣一

第l頁’共2頁 ﹡l07﹙﹜〔〕﹙〕﹙）055﹡

∣ lb

連結網頁:http:∕∕epbooks‧coⅢ‧tw

（四﹚聯絡窗口:

景文科技大學圖書資訊處:黃久華組

聯絡電話: 02－82l22000﹡2767、2786

黃久華組長、陳怡華小姐

本會圍體會員（圖書室、圓書館、圓資處中心、文化局等）正本:

副本:鼴愛舅
裝

訂

蠻

第2頁’共2頁